
0.85 0.85

SPALLA  "A"
PLANIMETRIA DISCESA COLLETTORI
SCALA  1:100

4.4
6

0.2
0

1.5
0

2.9
6

2.2
9AS

SE
AP

PO
GG

I

8.00

1.00 3.00 3.00 1.00

0.80

0.56

2.90 0.75

11.90 0.70

2.90

11.90

1.00 3.50 3.25 0.50
CORSIA DI MARCIA CORSIA DI SORPASSO

0.75 1.003.503.250.50

BA
NC

HI
NACORSIA DI MARCIACORSIA DI SORPASSO

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

BA
RR

IE
RA

 A
CU

ST
IC

A

0.701.500.70 0.70 1.50 0.70

LIM
IT

E 
LA

RG
HE

ZZ
A

OP
ER

AT
IV

A 
GU

AR
D-

RA
IL

PA
RA

PE
TT

O

24.50

AS
SE

IM
PA

LC
AT

O

AS
SE

IM
PA

LC
AT

O

2.5746%
2.5746%

MARCIAPIEDEMARCIAPIEDE

AS
SE

AP
PO

GG
I

AS
SE

AP
PO

GG
I

AS
SE

AP
PO

GG
I

AS
SE

AP
PO

GG
I

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

AS
SE

IM
PA

LC
AT

O

AS
SE

IM
PA

LC
AT

O

A

A

C

C

B

B

8.0
0

4.1
0

3.9
03.3

0

1.050.609.359.350.601.05

22.00

ASSE
APPOGGI

0.956.702.952.956.700.95

0.4021.200.40

DISPOSITIVO DI FINE
CORSA 90x100 cm.

DISPOSITIVO DI FINE CORSA 90x100 cm.

0.6
0

1.6
3

2.4
7

AS
SE

TR
AV

E

AS
SE

TR
AV

E

AS
SE

TR
AV

E

AS
SE

TR
AV

E

BAGGIOLI 150x220 cm. BAGGIOLI 150x220 cm.

0.90

1.0
0

SPALLA  "A"
PIANTA  SPICCATO ELEVAZIONE
SCALA  1:100

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

AS
SE

IM
PA

LC
AT

O

AS
SE

IM
PA

LC
AT

O

A

A

8.0
0

3.8
6

4.1
43.3

0
2.300.608.258.250.602.30

2.90

ASSE
APPOGGI

0.956.702.952.956.700.95

0.4021.200.40

DISPOSITIVO DI FINE CORSA 90x100 cm. DISPOSITIVO DI FINE CORSA 90x100 cm.

0.8
4

1.3
9

2.4
7

0.90

1.0
0

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

A

A

C

C

B

B

SPALLA  "A"
PIANTA  FONDAZIONE
SCALA  1:100

22.00

2.001.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

1.0
0

3.0
0

3.0
0

1.0
0

8.0
0

2.002.00

NR.17 PALI TRIVELLATI Ø1200mm

4.003.00 4.00 4.00 4.00 3.00

1.10 1.10

18.70 2.90

B

BC

C

SPALLA  "A"
VISTA SUPERIORE
SCALA  1:100

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

A

A

C

C

B

B

ASSE
APPOGGI

CALATA TUBO Ø300

BA
NC

HI
NA

BA
NC

HI
NA

BA
NC

HI
NA

4.7
6

1.5
0

0.2
0

3.2
6

1.1
6

2.1
0

4.3
6

1.5
0

0.2
0

2.8
6

1.1
6

1.7
0

22.00

1.002.002.002.002.002.002.002.002.002.002.001.00

(*) 0.2
7

0.4
5

(*) 0.4
6(*) 0.7
0

0.7
0

(*) 0.5
1

3.0
6

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

LIM
IT

E 
LA

RG
HE

ZZ
A

OP
ER

AT
IV

A 
GU

AR
D-

RA
IL

A

A

B

BC

C

SPALLA  "A"
PROSPETTO LATO VIADOTTO CON IMPALCATO SU ASSE APPOGGI
SCALA  1:100

2.900.75

11.900.70

2.90

11.90

1.003.503.250.50
CORSIA DI MARCIACORSIA DI SORPASSO

0.751.00 3.50 3.25 0.50

BA
NC

HI
NA CORSIA DI MARCIA CORSIA DI SORPASSO

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

BA
RR

IE
RA

 A
CU

ST
IC

A

0.70 1.50 0.700.701.500.70

LIM
IT

E 
LA

RG
HE

ZZ
A

OP
ER

AT
IV

A 
GU

AR
D-

RA
IL

PA
RA

PE
TT

O

24.50

2.5746%
2.5746%

MARCIAPIEDE MARCIAPIEDE

+52.27m

+50.25m

BA
NC

HI
NA

BA
NC

HI
NA

BA
NC

HI
NA

4.6
8

1.5
0

0.2
0

3.1
8

2.8
3

0.3
5

+49.09m

+47.59m

4.2
8

1.5
0

0.2
0

2.7
8

2.4
3

0.3
5

+50.25m

+49.09m

+47.59m

22.00

1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

LIM
IT

E 
LA

RG
HE

ZZ
A

OP
ER

AT
IV

A 
GU

AR
D-

RA
IL

A

A

B

B C

C

SPALLA  "A"
PROSPETTO LATO TERRAPIENO E-E
SCALA  1:100

2.9
8

2.30 0.60 8.25 2.20 8.25 0.60 2.30

2.6
2 3.0

1

4.4
3

0.2
0

1.5
0

2.9
3

3.86

8.00

0.843.30

0.1
4

0.5
3

SPALLA  "A"
SEZIONE  A-A
SCALA  1:100

ZANCA FISSAGGIO

TUBO IN PRFV DN300

MANICOTTO SCORREVOLE
PER COLLEGAMENTO
ALLA SPALLA DEL PONTE

4.7
1

0.2
0

1.5
0

3.2
1

1.1
6

1.2
4+50.25mAS

SE
AP

PO
GG

I

+52.35m
+52.27m +52.30m

8.00

1.00 3.00 3.00 1.00

0.56

4.5
6

0.2
0

1.5
0

2.7
1

3.30

3.86

8.00

0.60 4.10

0.843.30

0.6
9

3.1
7

+47.59m

SPALLA  "A"
VISTA  C-C
SCALA  1:100

SPALLA  "A"
VISTA  B-B
SCALA  1:100

0.3
5

7
4

+52.15m

4.3
1

0.2
0

1.5
0

2.8
1

1.1
6

0.7
6 +50.25m

AS
SE

AP
PO

GG
I

+51.95m
+51.87m+51.90m

8.00

1.003.003.001.00

0.56

4.1
6

0.2
0

1.5
0

2.3
1

3.30

3.86

8.00

0.604.10

0.84 3.30

0.6
9

2.7
8

+47.59m

CIGLIO SX

MARCIAPIEDE

0.3
5

7
4

+51.75m

+49.09m

+49.09m

PIANO VIABILE

+51.87m

2.90 0.75

11.90 0.70

2.90

11.90

1.00 3.50 3.25 0.50
CORSIA DI MARCIA CORSIA DI SORPASSO

0.75 1.003.503.250.50

BA
NC

HI
NACORSIA DI MARCIACORSIA DI SORPASSO

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

BA
RR

IE
RA

 A
CU

ST
IC

A

0.701.500.70 0.70 1.50 0.70

LIM
IT

E 
LA

RG
HE

ZZ
A

OP
ER

AT
IV

A 
GU

AR
D-

RA
IL

PA
RA

PE
TT

O

24.50

2.5746%
2.5746%

MARCIAPIEDEMARCIAPIEDE

+52.30m

+50.25m

BA
NC

HI
NA

BA
NC

HI
NA

BA
NC

HI
NA

4.7
1

1.5
0

0.2
0

3.2
1

2.8
6

0.3
5

+49.09m

+47.59m

4.3
1

1.5
0

0.2
0

2.8
1

2.4
6

0.3
5

+50.25m

+49.09m

+47.59m

22.00

1.002.002.002.002.002.002.002.002.002.002.001.00

+52.09m

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

SI
CU

RV
IA

 B
OR

DO
 P

ON
TE

LIM
IT

E 
LA

RG
HE

ZZ
A

OP
ER

AT
IV

A 
GU

AR
D-

RA
IL

A

A

B

BC

C

3.0
1

1.25

1.658.252.208.25

1.651.25

2.6
53.0

5

+51.90m

SPALLA  "A"
PROSPETTO LATO VIADOTTO D-D
SCALA  1:100

+51.98m
+52.22m+52.35m

+50.25m

+49.09m

+47.59m

+50.25m

+49.09m

+47.59m

+52.30m

QP=+52.10m

+52.09m +52.11m

+52.15m +51.95m

+51.90m
QP=+52.10m

+51.91m +51.94m

+47.59m

+49.09m

+52.14m +52.16m

QP=+52.10m

QP=+52.05m

+51.93m

+52.11m

QP=+52.05m

+51.95m+52.14m

+52.30m

+51.74m

+51.90m

+52.06m

QP=+52.02m

+51.90m

+52.08m

QP=+52.02m

+51.92m +52.11m

+52.27m

+51.71m

+51.87m

49.09

49.09

52.15 51.75

51.9052.30
52.14 51.74

49.09

49.09
50.25 50.25

51.93 51.95

E

E

D

D

E

E

D

D

E

E

D

D

52.09 52.11

PER DETTAGLIO GIUNTO
V. TAVOLA SPECIFICA

PER DETTAGLIO GIUNTO
V. TAVOLA SPECIFICA

POZZETTO IN CAV 80x80 CON
PROLUNGA H=50cm (Htot=1.30m)
CON CHIUSINO IN GHISA C250

PROFILO HEA220 PER SOSTEGNO ZANCHE DI FISSAGGIO
TUBAZIONE IN CALATA L=1.5m INGHISATO ALLA SOLETTA DI
FONDAZIONE CON N°4 M16 CLASSE 8.8 INGHISATO CON RESINA
BICOMPONENTE (TENSIONE DI ADERENZA ≥ 15MPa) Lforo=250mm

TUBO PEAD DN630
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STRATO IN TERRA TIPO
A1a-A3 sp.30cm

PAVIMENTAZIONE STRADALE sp.=56cm
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NOTA GENERALE:

L'ALTEZZA DEI BAGGIOLI È VARIABILE IN
FUNZIONE DELL'ALTEZZA DEL DISPOSITIVO DI
APPOGGIO PRESCELTO.
L'ALTEZZA DEL DISPOSITIVO DI APPOGGIO (*) E'
DEL TUTTO INDICATIVA. SARÀ INFATTI ONERE
DELL'APPALTATORE APPROVVIGIONARE APPARECCHI
CONFORMI PER GEOMETRIA E PORTATA ALLE
PRESTAZIONI RICHIESTE DAL PROGETTO. NOTA LA
GEOMETRIA DEI DISPOSITIVI SARA' CURA DEL
MEDESIMO APPALTATORE PROCEDERE
ALL'ADEGUAMENTO DELLE ALTEZZE DEI BAGGIOLI.
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